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„AHHA“ mokslo centras, Estijos nacionalinis muziejus, „PROTO“ išradimų fabrikas,
jūreivystės muziejus Hidroplanų uoste 2d.

Kelionės programa
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Kelionės privalumai

Mokslų centras AHHAA (Tartu mieste): milžiniška žaidimų aikštelė tavo smegenims! Čia galima vaikščioti veidrodžių labirintu,
pamatyti, kaip iš kiaušinio išsirita viščiukas, ir išbandyti daugybę kitų stebuklų.
Estijos nacionalinis muziejus  - „Uralo aidas“ (Uurali kaja) – Estų giminaičių beieškant.
PROTO  išradimų gamykla,  tai  ne tiesiog mokslo centras.  Tai  fantastiškų išradimų dirbtuvės,  kuriose susijungia XIX amžiaus
pabaigos išradėjų svajonės ir naujausios virtualios realybės (VR) technologijos.
Hidroplanų uostas (jūreivystės muziejus): nuotykis jūros gelmėse ir danguje.

 

Mūsų kaimynė Estija yra tikras stebuklų ir nuotykių kraštas, ypač vaikams. Įsivaizduok, kad ten pasakų herojai atgyja, o mokslas virsta
smagiausiu žaidimu. Štai kelios priežastys, kodėl kelionė į Estiją bus pati geriausia!

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lietuvą, Latviją, Estiją. Atvykimas į Estijos kultūros ir mokslo sostinę Tartu. Pažintis
su senamiesčiu:  Rotušės aikštė,  Šv.  Jono bažnyčia,  akmenimis  grįstos gatvelės,  vedančios prie  daugybės muziejų  ir  žavingų mažų
kavinukių, Tartu universiteto (statyto 1799m) pastatų kompleksas, Šv. Antano gildija, puoselėjanti istorinių Hanzos laikų gildijos tradicijas,
paminklas Tartu universiteto įkūrėjui  švedų karaliui  Gustavui  II  Adolfui,  Tomemegi kalva su „Toravere“  observatorija,  Domo katedros
griuvėsiai ir Universiteto biblioteka, “Velnių” ir “Angelų” tiltai,  dviejų Vilde paminklas. Grupės pageidavimu aplankomas vienas iš Tartu
muziejų (pasirinktinai):  a) *Mokslo centras „AHHA“.  Pasinerkite į  įvairiausius mokslo pasiekimus ir  paslaptis.  Važiuokite dviračiu 8m
aukštyje  įtemptu  trosu,  nusifotografuokite  su  sprogstančiu  balionu,  eidami  tuneliu  išbandykite  savo  koordinaciją,  iš  arti  stebėkite
skruzdėlyno gyvenimą ir patirkite daugybę kitokių įdomybių. Aplankykite unikalų sferinį *planetariumą, kuriame galima pamatyti mažiausias
Paukščių Tako žvaigždes, skristi šalia planetų tolimiausiose galaktikose ir pajusti kosmoso platybę. b) *Estijos nacionalinis muziejus.
Interaktyvios prieigos metodais susipažinkite ne tik su Estijos, bet ir visos Baltijos jūros regiono valstybių istorija, papročiais, kultūra ir
kitomis įdomybėmis. Didžiuliame sename lėktuvų angare įsikūręs muziejus tapo brangiausiu kada nors įrengtu muziejumi visoje Estijoje. Ar
žinote, kas yra finougrai? Iš kur jie atsirado ir kaip gyvena? Kas juos sieja su estais ir koks yra jų kraštovaizdis? Atsakymus gausite
apsilankę vienoje iš įspūdingiausių muziejaus dalių „Uralo aidas“. Išvykimas iš Tartu. Kelionė į Taliną. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Apžvalginė ekskursija po Taliną autobusu: Tompea, Kadriorgo parkas ir rūmai, Dainų slėnis, Piritos buriavimo centras,
Šv.Brigitos vienuolyno griuvėsiai, Tarptautinis jūrų uostas. Apžvalginės ekskursijos tęsinys pėsčiomis po senamiestį: Tompea pilis, Domo
katedra, apžvalgos aikštelės, nuo kurių atsiveria vaizdas į Talino įlanką ir senamiestį, „Trumpoji koja“, miesto rotušė, „bandelių“ skersgatvis,
miesto amatininkų ir „juodagalvių“ gildijos pastatai, Nigulistės ir Olevistės bažnyčios, „Storosios Margaritos“ bokštas. Laisvas laikas, kurio
metų siūlome aplankyti: a) „PROTO“ išradimų fabriką*. Čia galėsite pasinerti į interaktyvų fantazijos pasaulį, susipažinsite su praėjusių
amžių mokslo atradimais – galbūt taip atrodė Žiulio Verno laboratorija?...  Įsivaizduosite,  kad vairuojate pirmąjį  pasaulyje automobilį,
garvežį, oro balioną ar vaikštote vandenyno dugnu. Galėsite save išbandyti jaunųjų išradėjų zonoje, pamatysite aerodinaminę karuselę,
garsų  gaudyklę,  pianiną-žaibą...  b)  Hidroplanų  uostą  (Jūreivystės  muziejus)*:  Visa  muziejaus  ekspozicija  išdėstyta  trimis  lygiais,
simbolizuojančiais tris jūrinio pasaulio sferas: po vandeniu (ant grindų): Čia stovi povandeninis laivas „Lembit“, taip pat eksponuojamos
įvairios jūrų minos, torpedos ir kitų laivų nuolaužos. Jautiesi lyg vaikščiodamas jūros dugnu. Ant vandens (pagrindinis lygis): Čia išdėstytos
įvairios jachtos, valtys, ledrogės ir ekspozicijos, pasakojančios apie laivybos istoriją. Ore (pakabinta palubėje): Virš galvų sklando įvairūs
istoriniai lėktuvai, įskaitant hidroplano „Short Type 184“ kopiją. Iš viršuje esančių tiltelių atsiveria puikus vaizdas į visą milžinišką angaro
erdvę. Išvykimas iš Talino. Kelionė per Estiją, Latviją. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 1600 km.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
kelionės vadovo paslaugos,
1 nakvynė su pusryčiais viešbutyje, dviviečiuose kambariuose,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
**  Siūlomas  papildomas  mokamas  paslaugas  būtina  užsisakyti  ir  apmokėti  iš  anksto  perkant  kelionę  internetu  arba
agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį – nuo 25 EUR.
Papildoma vieta autobuse nuo 50 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 40 EUR.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:zivile@gruda.lt
https://www.gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt

